czynniki pozwalają na przeprowadzenie zabiegu.  

Rozdział 5 

Finansowanie Programu 

§ 14. 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina.  

2. Na realizację Programu na rok 2025 w budżecie gminy zabezpieczono środki finansowe 

w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100 groszy) z 

przeznaczeniem na: 

l.p. Zadania jednostki Środki finansowe 

1 Odławianie bezdomnych zwierząt  500,00 zł 

2 Obligatoryjna sterylizacja/kastracja zwierząt w 

schronisku 

14 000,00 zł 

3 Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w